
 
 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI 
 
Bu Sürdürülebilirlik Politikasının amacı, sürdürülebilir kalkınma felsefesini 
kuruluşumuzun tüm faaliyetlerine entegre etmeyi ve operasyonlarımızda ÇSY(Çevresel, 
Sosyal, Yönetimsel) prensiplerine uygun uygulamalar oluşturarak iklim krizi ile mücadele 
etme stratejisi geliştirmektir. 
Dünya standartlarında performans ve ilerlemeler için iklim değişikliği de dahil olmak 
üzere sürdürülebilirlik risklerimizi belirlemeyi ve bunları azaltmak için planlar 
geliştirmeyi taahhüt ediyoruz. Taahhütlerimiz; 
 

 Tasarım, mamul üretim, ürün üretim, teslimat ve operasyonlarda çevresel açıdan 
sürdürülebilir sorumlu yönetim anlayışıyla faaliyetlerimizin çevre ve yerel topluluklar 
üzerindeki kısa ve uzun vadeli etkisini en aza indirmek. 

 Sürdürülebilirlik performansımızın devamlı iyileştirilmesi ve doğal kaynakların 
sürdürülebilir kullanımının geliştirmesi için ürün ve hizmetlerimize sürdürülebilirliği 
optimize etmek. 

 İlgili çevre mevzuatına, uygun endüstri kılavuzlarına ve standartlarına, müşterilere ve 
düzenleyici kurum gerekliliklerine tam uyum sağlamak ve bu gereklilikleri asgari 
gereklilik kabul etmek. 

 Çevresel sürdürülebilirlik amaçlarını ve hedeflerinin oluşturulması, izlenmesi ve 
gözden geçirilmesi, çevresel sürdürülebilirliğin iyileştirmesi için fırsatların 
belirlenmesini sağlamak. 

 Düzenli denetimler ve incelemeler yoluyla ÇSY yönetim sistemlerimizin 
performansını, etkinliğini ve uygunluğunu değerlendirmek iş faaliyetlerimizden 
kaynaklanan olumsuz riskleri değerlendirilmesi, ortadan kaldırmak veya 
kaldırılamadığı durumlarda minimuma indirmek. 

 Toplam yaşam döngüsü için ÇSY risklerini en aza indirmek ve sürdürülebilir fırsatları 
ve faydaları en üst düzeye çıkarmak için uygun mal ve hizmetler tedarik etmek. 

 İş gücümüze ve işletmemize eğitim, öğretim, teşvik sağlamak, ortakların çevresel 
sürdürülebilirlik ilke ve uygulamalarının uygulanmasına ilişkin sorumlulukların 
anlaşılmasını sağlamak. 

 Bilinçlendirme, teknolojik çözümler ve finansal teşvikler yoluyla sürdürülebilir 
kalkınmayı teşvik etmek. 

 
Sürdürülebilirlik Politikasının takibi, uygulanması, geliştirilmesi Desa Sürdürülebilirlik 
Komitesi’nin sorumluluğundadır. Politikanın onaylanması Genel Müdür yetki ve 
sorumluluğundadır.  
 
 
 


